令和 4 年 7 ⽉ 20 ⽇
正会員 各位

（⼀社）認知神経リハビリテーション学会
会  ⻑ 宮本 省三
事務局⻑ 園⽥ 義顕

2022 年度年会費納⼊について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当学会発展のためにご尽
⼒を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、2022 年度（2022 年 9 ⽉ 1 ⽇〜2023 年 8 ⽉ 31 ⽇）の年会費をお納めいただきたく
ご案内申し上げます。年会費の⾦額ならびに⽀払い⽅法は JSNCR マイページよりご確認い
ただけます。JSNCR マイページリニューアル後、初回ログインがまだお済みでない会員様
はお早めにログインならびに情報の更新をお願い致します。

ご不明な点（ログイン⽅法、納⼊⾦額・⽅法など）がございましたら事務局までご連絡い
ただければと存じます。何かとご多⽤中とは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具
記

・会 員 区 分   正会員
・年  会  費   6,000 円
・決済・引落⽇   クレジットカード：9 ⽉ 1 ⽇

⼝座振替 WEB  ：9 ⽉ 27 ⽇

 ※ ⼿数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。
 ※ 9/1 以降に⽀払い⽅法を選択した場合：
  ・クレジットカード：カード情報の登録⽇にご登録のカードから決済
  ・⼝座振替：講座情報の登録翌⽉ 27 ⽇にご登録の⼝座から⾃動振替

以上

【お問い合わせ】

（⼀社）認知神経リハビリテーション学会 事務局
E-mail：jimukyoku@jsncr.jp